



415名硕士博士为全球 58 个企业奉献义务劳动精神

■ 我们的使命是提高企业组织机构和运营管理系统 ■

总经理助理招聘流程

招聘信件.....	2
第一封信.....	2
信件主题:王菲女士面谈邀请.....	2
在 528.com.cn 收到关于您的个人简历信息处理如下:.....	3
落款.....	4
第二封信件.....	5
信件主题:邀请王菲女士进入语音留言招聘流程.....	5
落款.....	5
第三封信.....	5
信件主题:面试时间 2009 年 12 月 12 日上午 11 点\王菲.....	6
落款.....	6

在线申请成为 **总经理助理**

人人是才, 是因为团队的力量

<http://www.goodrose.org.cn>



415名硕士博士为全球 58 个企业奉献义务劳动精神

■ 我们的使命是提高企业组织机构和运营管理系统 ■

招聘信件

招聘通常为两封信,第一封信件是面谈邀请信,第二封信是语音留言招聘流程,第三封信就是发出面试地点

第一封信

该信件需要 CC 给 resume@yulane.net
王菲 女士面谈邀请
skfei_1412@163.com

信件主题:王菲女士面谈邀请

尊敬的王菲女士,

我们是北京蓝灯万通教育顾问有限责任公司,在 528 招聘站点看到您应聘简历,因此给您写信。

您申请的职位是_____,同时我们发现您有丰富的_____经验,尤其是_____。(在这里从他们的建立中拷贝他们特殊才能的文字)

经考虑,北京蓝灯万通教育顾问有限责任公司希望能与您进行面谈,便于您了解我们的服务,希望您能成为蓝灯公司的一员,并期待您出色的工作成绩。

如有兴趣请答复,北京蓝灯万通教育顾问有限责任公司将在一个星期内安排面试。

请访问全部公开招聘的工作岗位: <http://land.com.cn/job/Pages/default.aspx>

栏目编辑工作岗位描述: <http://land.com.cn/job/joblist/栏目编辑.aspx>

法律顾问工作岗位描述: <http://land.com.cn/job/joblist/法律顾问.aspx>

客户服务代表工作岗位描述: <http://land.com.cn/job/joblist/玉兰签证助理.aspx>

《总经理助理》OBA 培训教师工作岗位描述: <http://land.com.cn/job/joblist/《总经理助理》OBA 培训教师.aspx>

在这里输入更多的其他职位





415名硕士博士为全球 58 个企业奉献义务劳动精神

■ 我们的使命是提高企业组织机构和运营管理系统 ■
在 528.com.cn 收到关于您的个人简历信息处理如下:

『王菲』个人简历详细信息

基本资料

姓名: 王菲 出生年份: 1986 户口所在地: 辽宁省鞍山市
性别: 女 工作年限: 2 年以下 现居住地: 香河园

教育背景

毕业学校: 北京人文大学 所学专业: 律师专业 外语水平: 良好
学历: 本科 外语种类: 英语

求职意向

应聘职位: 律师助理 行政助理 希望月薪: 1000 至 2000 希望工作地区: 北京市

个人简历

工作经验

2009 年 11 月—2009 年 12 月 北京振邦律师事务所 知识产权部

实习经历

2006 年 11 月—2008 年 11 月 北京市张春月律师事务所

20

08 年 06 月—2008 年 09 月 上海市黄浦区人民法院、检察院

社团活动

20

04 年—2007 学年加入本校法学院院刊《法雨》报社, 并担任记者部部长;

2004 年—200

7 学年加入本校法学院学生会, 并担任学习部部长;

2004 下半年策划本校法学院举办的辩论赛

;

2005 上半年策划与实施本校法学院举办的“北京人大第五届法律知识普及”活动

技

能概况

驾照 C1、电子计算机电子信息产业技术培训书、国家三级秘书职业资格证书

外语

水平

英语: 四级备战状态, 并有信心取得四级证书

日语: 能进行简单日常对话, 并怀有浓厚

兴趣

主修课程

法律文书与写作、合同法、经济法原理与实务、商法原理与实务、律师执业

概论、司法鉴定、民法原理与实务、刑法原理与实务等

奖罚情况

在线申请成为 **总经理助理**

人人是才, 是因为团队的力量

<http://www.goodrose.org.cn>



415名硕士博士为全球 58 个企业奉献义务劳动精神

■ 我们的使命是提高企业组织机构和运营管理系统 ■

2004—2005 学年

度 学生会优秀学生干部

2005—2006 学年度 学生会优秀学生干部

2004—

2007 学年多次获得本校法学院院刊《法雨》报社最佳贡献奖、优秀工作者称号

自我评价

做事踏实、擅长社交；能够快速接受新知识；忠实可靠

联系方式

电话: 13581966460 手机: 13581966460 EMAIL: skfei_1412@163.com

现住址: 三元桥三源里南小街 7 号楼 2 门 603 邮编: 100027 个人主页: N/A

以上信息为直接从表面上看招牌站点上拷贝下载来的。

落款

招聘助理全名

总经理助理招聘助理

lichengjun@goodrose.org

400-887-1005 转分机(应聘人员请勿打饶)

为 3 年以上民营企业提供管理咨询的援助,目的是为了减轻民营企业家的精神负担,对民营企业对社会的贡献给予肯定和支持。

在线申请成为 **总经理助理**

人人是才, 是因为团队的力量

<http://www.goodrose.org.cn>



■ 我们的使命是提高企业组织机构和运营管理系统 ■

第二封信件

该信件需要 CC 给 resume@yulane.net)
王菲 女士面谈邀请
skfei_1412@163.com

信件主题: 邀请王菲女士进入语音留言招聘流程

尊敬的王菲女士,

谢谢及时答复, 您及时有效的答复给我们合作的信心。

由于我们这里收到求职简历超过我们计划的面试人员数量,为了节省人力资源部门面试时间, 我们增加了语音留言招聘流程。设置该招聘流程的主要目的是测试应聘人员阅读电子邮件的失效性, 普通话的准确性和文字表达的清晰性。

方法如下:

1. 请您拨打 400-676-8303 转分机 8991199532
2. 拨通分机 8991199532 后, 请稍等。分机转机为间隔四声, 请您需要耐心等待...
3. 四声以后, 您根据招聘老师的语音导航, 留下您的姓名, 电话和电子邮件信息。
4. 然后挂机
5. 由于您完成了语音留言招聘流程, 您将被马上安排面试。

没有执行语音留言招聘流程的应聘人员, 将不考虑安排面试。谢谢您的理解、配合、和耐心细致的工作。

期待与您相识。

落款

招聘助理全名

总经理助理招聘助理
lichengjun@goodrose.org
400-887-1005 转分机(应聘人员请勿打饶)

北京蓝灯万通教育顾问有限责任公司
<http://land.com.cn>

第三封信

该信件需要 CC 给 resume@yulane.net)
王菲 女士面谈邀请
skfei_1412@163.com





广阔天地大有作为 415名硕士博士为全球 58个企业奉献义务劳动精神

■ 我们的使命是提高企业组织机构和运营管理系统 ■

信件主题: 面试时间 2009 年 12 月 12 日上午 11 点\王菲

尊敬的王菲女士,

面试时间 2009 年 12 月 12 日上午 11 点\王菲

王菲
skfei_1412@163.com
13581966460
<http://land.com.cn/resume/2009/王菲女士面谈邀请.eml>

尊敬的王菲女士小姐,

这里是北京蓝灯万通教育顾问有限责任公司,根据电话评定记录,邀请您参加面试

时间: 2009 年 12 月 12 日上午 11 点

面试时间:30 分钟
面试人员: 田霞老师
面试评定: 田霞老师
办公软件测试老师: 高谊老师

面试和培训地址: 北京建国路珠江绿洲 18 号 7 号楼(请到楼下后来电话, 400-887-1005 找高谊老师-需要通过飞信确认时间)

需要您答复确认统一以上时间:

回复答复给以下地址:

lichengjun@goodrose.org
resume@goodrose.net
gaoyi@yulane.com

如果您在 2009 年 12 月 11 日上午 12 点时间没有收到确认信件, 面试邀请自动取消。

感谢您的理解与合作。

落款





415名硕士博士为全球 58个企业奉献义务劳动精神

■ 我们的使命是提高企业组织机构和运营管理系统 ■

招聘助理全名

总经理助理招聘助理

lichengjun@goodrose.org

400-887-1005 转分机(应聘人员请勿打饶)

北京蓝灯万通教育顾问有限责任公司

<http://land.com.cn>

在线申请成为 **总经理助理**

人人是才，是因为团队的力量

<http://www.goodrose.org.cn>